Fecha
(DD/MM)
29-Apr
30-Apr
3-May
7-May
13-May
15-May
27-May
29-May

Asignatura
Mudsica
Historia
Matematicas
Lenguaje
Arte
Ciencias
Tecnologia
Educacioén Fisica

Curso

1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B

CALENDARIO MAYO

Tipo de Evaluacion

Canto. Cancién "Caballito blanco"
Prueba temporalidad; dias, meses.
Prueba Numeros hasta el 30
Consonante p, s.

Muestrario de lineas

Exposicidn "Caracteristicas de animales'
Confeccion de objeto tecnoldgico
Prueba manipulaciéon

Profesor

Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Patricio Quiroz

%

30%
25%
25%
20%
30%
20%
30%
25%



	1°B

